Vorstand und Mannschaftsführer 
Tennis Vorwärts Wettringen Saison 2023

	
	Name
	Telefon
	Mobil
	eMail

	Vorstand
	
	
	
	

	Abteilungsleiter
	Heinz Hewing
	 1625
	0171 / 12 46 419
	heinz.hewing@t-online.de


	
	
	
	
	

	Stellv. Abteilungsleiter
	Gertrud Niehues
	1077
	0170 / 47 34 566
	gertrud.niehues@googlemail.com


	
	
	
	
	

	Sportwart
	Mathias Frohoff-Hülsmann
	9299400
	0176 / 25197722
	frohue@gmx.de 

	
	
	
	
	

	Kassenwart
	Rudolf Höing
	 308
	0170 / 61 64 749
	rudolf.hoeing@shr-stb-wettringen.de

	
	
	
	
	

	Jugendwart
	Susanne Koers
	8277
	0157 / 3817 2966
	sven.koers@gmx.de


	
	
	
	
	

	Pressewart
	Beate Koers
	
	0157 / 3094 2843
	beatekoers.bk@gmail.com 

	
	
	
	
	

	Techn. Sportwart
	Stefan Diesen
	 98803
	0177 / 5483008 
	s.diesen@web.de


	
	
	
	
	

	Jugendtrainer
	Horst Drescher
	
	
	

	
	
	
	
	

	Mannschaftsführer
	
	
	
	

	Damen 60
	Martha Brüggemann.-Ehling
	550
	0176 / 51198408
	m.b.ehling@t-online.de


	
	
	
	
	

	Damen 40 I
	Mariela Brünen
	 985960
	0157 / 30671273
	marielabruenen@web.de

	
	
	
	
	

	Damen 40 II
	Annette Böwering
	9267283
	0176 / 82063290
	annette.boewering@t-online.de


	
	
	
	
	

	Damen 40 III
	Claudia Köning
	985499
	0160 / 90335800
	mc.koening@gmail.com

	
	
	
	
	

	Damen 30
	Melanie Hüwe
	2010139
	0175 / 9919306
	melanie.huewe@gmx.de

	
	
	
	
	

	Damen
	Anja Metten-Möllers
	
	0179 / 4882544
	anja.metten@de.bosch.com

	
	
	
	
	

	Herren 60
	Alfons Ehling
	550 
	0170 / 3572511
	ehling@a-ehling.email

	
	
	
	
	

	Herren 40
	Mathias Frohoff-Hülsmann
	9299400
	0176 / 25197722
	frohue@gmx.de 



